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Nom Pays Ville

Shifda Mathbout Espagne Barcelonne

Emilia Saez Espagne Barcelonne

Nicolas Valérie France Paris

Barat Geneviève France

Ahmed Ajbar Maroc Chefchaouen

Ettaleb fatima Zohra Maroc Chefchaouen

Bakali Ibtissam Maroc Chefchaouen

Hbala Rachida Maroc Chefchaouen

Salma Benyacoub Maroc Chefchaouen

Nejjar Nabil Maroc Chefchaouen

Saouad Hajji Maroc Chefchaouen

OumKaltoum Bayhallad Maroc Chefchaouen

Hammoudan Achab Maroc Chefchaouen

Sanae Ben Moussa Maroc Chefchaouen

Mohammad Said Maroc Chefchaouen

Abdelmaoula El Harras Maroc Chefchaouen

Mohamed Senniks Maroc Chefchaouen

Meryem bekri Maroc Chefchaouen

Ahmed Bouzihay Maroc Fam El Hisn, Tata

El Rkalmi Maroc Khouribgo

Youssan Rochdi Maroc Rabat

Agouzoul Hassan Maroc Rabat

Bouzidi Nasma Maroc Rabat

Jean Pierre Elong Mbassi Maroc/Cameroun Rabat

Wiam Saddik Maroc Tanger

Houda Saoui Maroc Tanger

El Wassaf Kawjar Maroc Tanger

Fawzi Abu Hilayel Palestine Doout ?

Léontine Bonna République Centre Africaine Bangué

Mambili Nathanael République Centre Africaine Bangué

Rushingabigui Jean Bosco Rwanda Kigali

mpembyemungu winifriow Rwanda Kigali

Majid Batambuze Uganda Jinja

Ahmed Alamery Yemen Rabat

Arwa Alkadsi Yemen Rabat

Esther Clavero Mira Espagne Molina de Segura

Jose Manuel Mayor Balsas Espagne Molina de Segura

José Molina Molina Espagne Molina de Segura

Adria Duarte Espagne Barcelonne

Exposants et partenaires



Pablo Abad Equateur Cuenca

Gisela Barbosa Portugal valongo

Ivan Shulga Russie Moscou

Anna Sukhova Russie Moscou

Yves Cabannes Royaume Uni Londres



email institution

s.mathbout@uclg.org CGLU

esaiz@uclg.org World Secretary UCLG

vnicolas@regions-france.org Régions de France

genevieve.barat@nouvelleaquitaine.frRégion nouvelle aquitaine

ajbar60@gmail.com young citizens

ettalebf@gmail.com Conseil communal des jeunes

btissambakali@hotmail.fr Conseil municipal de Chefchaouen

rachidahbala@yahoo.fr Municipalité de  Chefchaouen

salma.benyacoub@gmail.com Etablissement d'hébergement touristique

nnejjar7@gmail.com Chefchaouen

hajji2078@gmail.com Chefchaouen

oumkaltoun17@gmail.com Chefchaouen

hammoudan.achab@gmail.com Chefchaouen

prodsanae@gmail.com Chefchaouen

mechiavel@gmail.com C.U Chaouen

abdelmaoula.elharras@gmail.com Chefchaouen

mohamed_borc@hol.gn étudiant

meryem.bekri@gmail.com Chefchaouen

chakouk.aziz@gmail.com Président de commune Fam El Hisn

c.elrkalmi@hotmail.com NA

Youssan_rochdi_123@outlook.fr NA

h.agouzoul@ces.ma Conseil Eco & Social et Environnement du Maroc 

n.bouzidi@ces.ma Conseil Eco & Social et Environnement du Maroc 

elongmbassi@uclga.org CGLU Afrique

wiamlaydi123@gmail.com NA

houda.culture@gmail.com University Ibn Foufil Al Kenitra

elwassaf.kawtar@gmail.com University Ibn Foufil Al Kenitra

Mayor

yangbaleontine@yahoo.fr Mairie de Bangué

nathanmambili60@yahoo.fr Mairie de Bangué

jbrushingabigui@ralga.rw RALGA

mpembyemungu@ralga.rw RALGA

m.batambuze@gmail.com Mayor

alamery2050@gmail.com University Mohamad I Wajda

arwaahmad2050@gmail.com University Ibn Foufil Al Kenitra

alcaldia@molinadesegura.es Maire

jose.manuel.mayor@hotmail.com Mairie / Budget Pwerticipatif

jmm15jmm@gmail.com Transparency Council for Murcia Region

a.duarte@uclg.org OIDP-CGLU



pabad16@hotmail.com mairie / Planification et Gouvernance

Gisela.Barbosa@cm-valongo.pt Mairie /Citizenship and Youth Division

ishulga@worldbank.org Banque Mondiale

asukhova@worldbank.org Bamque Mondiale

y.cabannes@ucl.ac.uk University College London / DPU


